

## Postoimy w kolejkach. Część członków Zarządu Powiatu przekreśliło powstanie filii wydziału komunikacji

data aktualizacji: 2020.06.04 autor: Justyna Napierała



Starosta Beata Sznajder rekomendowała powołanie filii Wydziału Komunikacji w mszczonowskim ratuszu i UG Wiskitki. Burmistrz Mszczonowa Józef Grzegorz Kurek i wójt gminy Wiskitki Rafał Mitura deklarowali nawet zatrudnienie pracowników na koszt lokalnych gmin, by ułatwić petentom życie. (fot. Włodzimierz Szczepański)

**Filie Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w mszczonowskim ratuszu i w Urzędzie Gminy w Wiskitkach, to pomysł, który przypadł do gustu mieszkańcom, jednak nie politykom.**

Zarząd Powiatu większością głosów zdecydował o tym, by wydział funkcjonował wyłącznie w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie i by nie organizować instytucji terenowych. Samorządowców nie przekonały argumenty w rodzaju - pomoc mieszkańcom, czy ekonomiczne - gminę pokryją koszt utrzymania filii, zapłacą urzędnikom.

Projekt bezskutecznie rekomendowała starosta Beata Sznajder. Pozostali członkowie zarządu byli mu przeciwni.

O kolejkach od piątej czy szóstej rano przed Starostwem krążą legendy. Na zarejestrowanie auta, należy poświęcić nieraz i cały dzień.

- Dziwię się stanowisku części zarządu którą reprezentuje PiS, że jest przeciwna. Jestem zdruzgotany ich postawą, dla mnie jest to niepojęte, bo zadaniem numer jeden samorządu to działać dla mieszkańców a nie przeciwko nim - sprawę komentuje burmistrz Mszczonowa, Józef Grzegorz Kurek.

Codziennie około sto osób rejestruje pojazdy w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie, dochodzą też inne kompetencje Wydziału, sprawy z którymi przychodzą ludzie, między innymi organizacja ruchu, wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami, zarządzanie ruchem na drogach powiatowych i gminnych, prowadzenie ewidencji zatwierdzonych projektów organizacyjnych.

Źródło:

<https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/35813-postoimy-w-kolejkach-czesc-czlonkow-zarządu-powiatu-przekreslilo-powstanie-filii-wydziału-komunikacji>